
 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 09.08.2022 № 4/40 
 
 

О согласовании передачи  

муниципального имущества 

поселения Рязановское  

в собственность города Москвы 

 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ст.38 Устава 

поселения Рязановское, с целью дальнейшего принятия решения о демонтаже 

аварийного здания клуба, расположенного по адресу: г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок Остафьево, д. 27, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу здания клуба, расположенного по адресу:                 

г. Москва, поселение Рязановское, поселок Остафьево, д. 27 и являющегося 

муниципальной собственностью поселения Рязановское в собственность 

города Москвы (Приложение). 

2. Администрации поселения Рязановское в установленном порядке 

осуществить передачу в собственность города Москвы объектов 

муниципального имущества. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

Глава поселения                  И.О. Улыбышев 



2 
 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 09.08.2022 № 4/40 

 

Перечень муниципального имущества поселения Рязановское, передаваемого в собственность города Москвы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 
Краткая характеристика Адрес 

Балансовая 

стоимость с 

учетом 

переоценки 

(руб.) 

Износ (руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Здание клуба 

площадь – 674,4 кв.м., 

кадастровый номер: 

77:22:0000000:3483 

г. Москва, поселение 

Рязановское,  

п. Остафьево, д.27 

16 263 303,40 4 293 734,55 11 969 568,85 

  ИТОГО 16 263 303,40 4 293 734,55 11 969 568,85 

 

Глава администрации                          Н.Б. Бобылев 


